
 

 

UCHWAŁA NR LX/1396/18 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia zasad, szczegółowego trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów 

sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994; zm. poz. 1000) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1463; zm. poz. 60; zm. poz. 1600; zm. z 2018 r. poz. 650) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się stypendia Gminy Miasto Krosno dla zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe. 

§ 2. Zasady, tryb przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych Gminy Miasto Krosno określa 

Regulamin przyznawania stypendiów dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/339/08 Rady Miasta Krosna z dnia 31 stycznia 2008r. w sprawie 

stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Krosno za wysokie wyniki we 

współzawodnictwie sportowym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Krosna 
 

 

Zbigniew Kubit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 sierpnia 2018 r.

Poz. 3416



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3416



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3416


		2018-08-06T12:18:51+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




